
                                                                                                                                
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO 

“SAN GIOVANNI BOSCO” 
VIA DANTE, 18 – 92028 NARO (AG) 

TEL. 0922/956081 – FAX  0922/956041 

Cod.Mecc.:AGIC85300C - Cod.Fisc.: 82002930848 - Codice Univoco Ufficio: UF0LEP 

PEO:agic85300c@istruzione.it – PEC:agic85300c@pec.istruzione.it – URL: www.icnaro.edu.it 

 

 

 Naro, 10/07/2023 

                                 

                                                                                                       A tutte le Istituzioni scolastiche  

                                                                                                        della Provincia di Agrigento 

Al sito Web 

 All’Albo 

 
OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE  MAD  A.S.  2023/2024  –  domande  di  messa  a  

disposizione  per  eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato a.s. 

2023/2024.   

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente,  

educativo ed ATA”;   

Visto il DPR 275/1999, recante le norme in materia di Autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

Considerata l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato”;   

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;   

                                                              

DISPONE 

Che  le  istanze  di  messe  a  disposizione  (MAD)  per  la  stipula  di  eventuali  contratti  a  tempo 

determinato dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE  tramite il portale ARGO MAD al 

seguente link: https://mad.portaleargo.it  nell’apposita sezione MAD. Non verranno prese in 

considerazione le MAD trasmesse per email  alla PEO o alla PEC della Scuola. Le istanze 

dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo riportante l’autorizzazione al 

trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR n. 445/2000, di veridicità dei 

dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di un documento di riconoscimento 

valido.   

Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di 

essere in possesso del titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli estremi.  

Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze MAD, correttamente redatte e 

sottoscritte,  pervenute  alla  scrivente  Istituzione  scolastica dall’ 11 Luglio 2023  al  13  ottobre  

2023.  Le domande  pervenute  al  di  fuori  di  predetto  termine  non  saranno  prese  in  

considerazione  fino  a nuovo aggiornamento. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa ALESSIA GUCCIONE 
 Firma sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 

https://mad.portaleargo.it/



